
２０２０年度 第３回リフレッシュ研修会の中止のご案内 

 

 

平素より当協会・当委員会の活動にご理解・ご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

県協会指導者養成委員会として、今年度、標記研修会を３月中旬に開催する予

定でおりました。しかしながら、新型コロナウイルス感染拡大に伴う状況・情勢

に鑑み、研修会に参加されるコーチの方々等の健康と安全を最優先に考慮し、主

催・主管等で協議のうえ、３月実施予定であったリフレッシュ研修会の開催を中

止させていただくこととなりました。 

 

以上のことで、何かご不明な点がございましたら、県協会事務局までご連絡く

ださい。 

TEL：0742-48-4330（平日 13:00～16:30） 

 

 

（一社）奈良県バスケットボール協会 

指導者養成委員長 中辻 和宏  


